

Hansestadt Lüneburg

Der Oberbürgermeister



Absender: Name, Vorname	PLZ:	Ort:
		Straße, Hausnummer:
Hansestadt Lüneburg		Telefon (tagsüber):
Grünplanung, Friedhöfe und Forsten Herrn Sachse		Fax:
Neue Sülze 34 21335 Lüneburg		E - Mail:
Vaukahusinaaluflana dan Hanaastadt I ünahu	ua im Da	shwara wan Chanacring
Verkehrsinselpflege der Hansestadt Lünebu	irg im Ra	inmen von Sponsoring
Die kostenlose Überlassung von Verkehrsir Bedingungen gestattet:	nseln im	Stadtgebiet wird unter folgenden
Abschluss eines Sponsoringvertrages		

Gestaltungsregeln:

mit der Hansestadt Lüneburg

• Es muss sich um eine naturnahe und bienenfreundliche Gestaltung handeln

• Eigenveranwortliche Gestaltung und Pflege der Fläche, in enger Absprache

- Die Flächen dürfen nicht versiegelt werden
- Es dürfen keine starren Hindernisse installiert werden
- Die Werbung für den Sponsor sollte nicht höher als 1 m sein

Sponsoringvertrag:

- Mindestvertragslaufzeit 3 Jahre, jährlich verlängerbar
- Nach Ablauf oder Kündigung eigenständiger Rückbau der Werbeanlagen
- Förmlicher Übergabetermin des Sponsors mit der Hansestadt Lüneburg

Objekte für ein Sponsoring:

folgende(s) Objekt(e) käme(n) für mich (uns) für ein Sponsoring in Frage: $(\tilde{Q}^{\wedge}) \approx \hat{A}(\cdot) \cdot \hat{A}(0) * \hat{A}(0)$

PLZ:	Straße:	Bezeichnung:	
1	•		
Ort, Datum:			